SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE MIXTO GRANDSOTO S. A.

DIRECCION LOJA Y 10 DE AGOSTO No. S/N BARRIO: Central
EXPEDIENTE 201335

RUC 1191721817001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.201335.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1101708269 ABAD SANTIN EUSEBIO CLAUDIO

ECUADOR

18.0000

0703002147 BECERRA VARGAS CARLOS MIGUEL ECUADOR 18.0000

0703459297 BECERRA VARGAS FREDY LEONARDO

1103929913 BURNEO ALVAREZ CRISTIAN PATRICIO ECUADOR 18.0000

1103291082 BUSTAMANTE GRANDA SANDRO AGUSTIN

1103065965 CELI VIDAL HOLGER EULOGIO
1102631353 CELI VIDAL ROBERTO

ECUADOR 18.0000

1105536518 CISNEROS VIDAL CRUZ MEDARDO

ECUADOR 18.0000

1103132898 CORNEJO JOSE NOLBERTO w 18.0000
1102920962 CORONEL ALVAREZ ROGER MARTIN ECUADOR 18.0000

0701153819 ESCUDERO BALLE GUSTAVO ALEJANDRO
1102361613 ESPINOSA CASTILLO JOSELITO

ECUADOR 18.0000

1100759503 GARCIA CAMACHO FRANCO OCTAVIO w

0701133035

1101023008

GRANDA SANCHEZ ERADITO RAUL
HERNANDEZ GUTIERREZ ABEL HERIBERTO

18.0000

ECUADOR 18.0000

1101888632 JIMENEZ JARAMILLO MODESTO BENIGNO ECUADOR

1102594544

1101997433

1104327364

0705885044

18.0000

1102994496 RIOS JIMENEZ LUIS ALBERTO ECUADOR
1102136049 RODRIGUEZ RAMIREZ WASHINGTON PARCEMON ECUADOR 18.0000

1103572770

1103756001

ROGEL MIRANDA ALEX FERNANDO

1103775043 RUIZ DIAZ MARIA DEL CARMEN
SAAVEDRA NOVILLO LUIS ALBERTO

18.0000

ECUADOR 18.0000

1105597593 SALCEDO RIVERA EDWIN RUBEN ECUADOR
1104549306 SALCEDO RIVERA RODOLFO w 18.0000
1104439425 SANCHEZ MERA JOHN ALEX ECUADOR 18.0000

1102634464

1103271753

SANCHEZ RAMIREZ HUGO ARTEMAN
SANCHEZ SANCHEZ PABLO HANIBAL

18.0000

ECUADOR 18.0000

1101911079 SERRANO SANTOS LIDYA MARIETA ECUADOR

1100395472

1102026307

1104105976

1102631544

18.0000

1102306444 VIDAL AGURTO SEGUNDO NICOLAS ECUADOR

1102937321

1103929731

1102938931

1102938675

18.0000

1105442337 ZAPATA SANCHEZ STEEVEN ALEJANDRO ECUADOR 18.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



